7.1272 - [In nomine domini] dei et salvatoris nostri lesu Christi. Anno ab incarnatione domini nostri lesu 
Christi millesimo ducentesimo septuagesimo secun[do ...]sima mensis iulii, indictione quintadecima. 
Inbentarius factus de illis terris que sunt pertinentes de illu sanctu infirmariu de monasterio Sancti Gregorii 
Maioris per domin[a...] et per domna monacha Protanobilissima et per domina Angiulia monacha Bulchana 
insimul rectrice et gubematrice de ipsu sanctu infirmariu et per Gulielmum de illa Turri ballius de ipsu 
[infir]mariu et per consensu et voluntate de domina Maria de domini Hebuli venerabili abbatissa ipsius 
monasterio Sancti Gregorii domina illorum nomin[...] terris hec sunt ... Et in loco Paturzu una petia de terra 
que sunt m[odia] quactuor, quarte due que sunt coniuncta cumterris de iIlu Carazulu, et cum terra que tetinet 
illu Castaniola de ecclesie Sancte Marie de Pedde de Gripta, et cum terra [domini] I Saparanu, et cum terra 
de Sanctu Suvirinu, et cum terra de Cinalla de Ginnaru, et eum terra Sancti Agnelli Maioris ... (ASNa, SGM, 
perg. n.294; De Lellis, Notamentum, cc. 215-218; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.52).* 

1320 - Nel medesimo tempo leggiamo che Magalda Dentice Badessa del Monistero di S. Pietro à Castello, 
hora S. Sebastiano, concedè un podere à Piaggia à Leone Coppola figliuol di Gerardo, & à Iacopello di 
Pietro figliuol di Iacopo, per edificarvi la Chiesa di Santa Caterina con lo Spedale (Arch. S. Pietro a Castello, 
1° lib. strum. 275 a.1320; De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.181).* 

19.1.1385 - ... item legavit ecclesie Sancte Margarite site in loco plagia prope Sanctam Mariam de cappellis 
de Neapoli ... tarenas septem (Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.441). 
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17.7.1561 - MDLxj giovedi adi 17 de Giuglio … f. 822 Al mag.co franc.o de vino d. tredeci e per lui al m.co Io 
salamanca diss.o sono in parte de tanto legname ha havuto et ha da havere in virtu de una polisa de sua 
mano che tiene per servitio dela sua fabrica de chiaia c.ti d. 13 (ASNa.BA, vol. 32, Banco de Mari; Pinto, 
Ricerca 2014). 

12.12.1567 - MDLxvij Venerdi adi xij di Xmbre … f. 530/533 Al mag.co Gio: Vincenzo de macris d. diece e 
mezo e per lui al R.mo mons.r Ill.mo Car.l saraceno, dissero sono per lo censo del p.nte anno 1567 che li 
paga della sua casa e giardino di chiaia, reddititia all’abbatia de capella … d. 10.2.10 (ASNa.BA, vol. 40, 
Banco Pallavicino e Spinola; Pinto, Ricerca 2014).